ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08 ноября 2018 года № 101/915-1

г. Симферополь

Об итогах районного фотоконкурса «Мой выбор»

Рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии от 07 ноября

2018 года (прилагается), в соответствии с Положением о районном

фотоконкурсе «Мой выбор», утвержденным решением территориальной

избирательной комиссии Центрального района города Симферополя от 01

октября 2018 года № 100/912-1, территориальная избирательная комиссия

Центрального района города Симферополя РЕШИЛА:

1. Признать призерами фотоконкурса «Мой выбор» и распределить

места:

в номинации «Выбираю с друзьями»:

1-е место – Федкевич Михаил (9-А класс МБОУ «Школа-лицей № 17»),

2-е место – Пелля Александра (6-Г класс МБОУ «СОШ № 2»),

3-е место – Гизатулина Мария (9-Б класс МБОУ «СОШ № 4»),

в номинации «Я голосую»:

1-е место – Пищик Ксения (10-А класс МБОУ «СОШ № 2»),

2-е место – Лабунихина Джейн (7-Б класс МБОУ «СОШ-ДС «Лингвист»),

3-е место – Рыбакова Ирина Андреевна, заместитель директора по

воспитательной раоте МБОУ СОШ-ДС № 15»,

победитель в номинации «Самое оригинальное фото»:

Юнусова Айсель (10 класс МБОУ «СОШ № 38»);

победитель в номинации «Самое веселое фото»:

Молотова Ирина Васильевна, педагог-организатор МБОУ «СОШ № 2».

2. Вручить призерам Конкурса в торжественной обстановке дипломы

территориальной избирательной комиссии Центрального района города

Симферополя и памятные сувениры.

3. Разместить настоящее решение на сайте Симферопольского

городского совета в разделе «Территориальная избирательная комиссия

Центрального района города Симферополя» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии  И.В. Стельмак

Секретарь комиссии  С.Н. Сикорская